
　　流　動　資　産 17,565 　　流　動　負　債 9,567

現 金 預 金 4,967 支 払 手 形 758

受 取 手 形 2,114 電 子 記 録 債 務 2,033

電 子 記 録 債 権 2,436 買 掛 金 6,156

売 掛 金 5,309 未 払 金 84

完成工事未収入金 1,395 未 成 工 事 受 入 金 223

有 価 証 券 1,150 未 払 法 人 税 等 158

商 品 101 賞 与 引 当 金 131

未 成 工 事 支 出 金 75 役 員 賞 与 引 当 金 13

そ の 他 の 流 動 資 産 15 そ の 他 の 流 動 負 債 9

　　固　定　負　債 1,802

長 期 未 払 金 111

預 り 保 証 金 370

　　固　定　資　産 7,761 役員退職慰労引当金 408

　　　有形固定資産 1,819 繰 延 税 金 負 債 900

建 物 ・ 構 築 物 414 そ の 他 の 固 定 負 債 11

土 地 1,364

その他の有形固定資産 40 11,370

　株　主　資　本 11,834

　　資　　本　　金 700

　　　無形固定資産 49

電 話 加 入 権 等 49 　　利 益 剰 余 金 11,134

利 益 準 備 金 175

そ の 他 利 益剰 余金 10,959

　　　投資その他の資産 5,892     　　圧縮記帳積立金 45

投 資 有 価 証 券 3,955     　　別  途  積 立 金 10,200

関 係 会 社 株 式 996     　　繰越利益剰余金 714

差 入 保 証 金 486

前 払 年 金 費 用 217 　評 価 ･ 換 算 差 額 等 2,121

そ の 他 の 投 資 245 　　その他有価証券評価差額金 2,121

貸 倒 引 当 金 △ 8

13,956

25,327 25,327

百万円

負　　債　　合　　計

（純 資 産 の 部）

貸　借　対　照　表
平成 ３１年　３　月 ３１ 日 現在

科 目 金 額 科 目 金 額

純　資　産　合　計

資　　産　　合　　計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

（資　産　の　部） 百万円 （負　債　の　部）



32,673

28,719

3,954

30,713

27,442

3,270

1,960

販売費及び一般管理費 1,440

520

372

148

223

109

3

105

782

782

268

△ 2

516

売 上 原 価

売 上 総 利 益

営 業 利 益

商 品 売 上 原 価

完 成 工 事 原 価

営 業 外 費 用

営 業 外 収 益

経 常 利 益

そ の 他 の 営 業 外 費 用

受 取 利 息 ・ 配 当 金

百万円

百万円

商 品 売 上 高

完 成 工 事 高

売 上 高

そ の 他 の 営 業 外 収 益

支 払 利 息

税引前当期純利益

法人税・住民税及び事業税

法人税等調整額

当 期 純 利 益

損　益　計　算　書
自　平成 ３０ 年　４　月　１　日

至　平成 ３１ 年　３　月 ３１ 日

科 目 金 額


